
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego 
Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A – ul. Kołobrzeska.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), i zgodnie z uchwałą Nr XLI/328/2018 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Ustronie ul. Kołobrzeska" w Ustroniu Morskim, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIV/306/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części 
obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A, zmienionego uchwałą Nr XXXIV/265/2017 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Ustronie Centrum” oraz uchwałą XLV/369/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 6 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ustronie Południe - etap I” 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 18, ust. 10, pkt. 1) po słowach 10UTM dodaje się zapis o treści: "10aUTM",

2) w § 18, ust. 10, pkt. 7) otrzymuje brzmienie: "zasady obsługi w zakresie komunikacji - dojazd do terenu 
10UTM z: 3KD(Z), 48KD(Z), 50KD(D); dojazd do terenu 10aUTM " z 1KD(GP), poprzez jeden zjazd".

2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie 
Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd - część A uchwalonego uchwałą Nr XLIV/306/2010 Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A, 
zachowują moc obowiązującą.

§ 2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 - rysunek zmiany planu w skali 1:1000 wraz z wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ustronie Morskie;

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustronie Morskie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do 
projektu planu;

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustronie Morskie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 1



Pn

10.8

11.7

11.8

10.84

k

11.80

11.5

e

12.15

11.13

11.11k

k

12.05

w

14.18

g

k

14.25

13.18

g

14.22

13.28g
14.22

13.27

k

14.17

13.04

k

14.36

13.19

e

w

14.22

w

14.21

k

13.29

g

14.25

13.12

13.5

e

g

14.25

13.26

k

14.21

13.14

13.18

k

13.25

w

14.28

w

w
14.21

w
14.28

g

w 14.28

g

k

14.46

13.81

k

14.33

13.11
g

k14.25

e

w

14.24

w 14.25

12.5

g

k
14.53

13.93

e

g

14.42

13.22

k

14.35

13.33

14.56

15.1

13.5

w

14.30

14.43

w

14.30

w 14.30

14.1

12.40

12.5

14.7

13.1

13.8

13.2

13.4

11.7

11.70

15.0

12.6

13.3

14.6

12.0

13.1

13.2

11.8

13.8

12.0

13.4

11.8

13.2

12.6

12.7

13.2

13.8

12.1

12.2

12.3

12.1

10.04 k 12.11

10.04
12.1

12.3

14.5

12.4

12.5

12.1

12.8

13.0

15.2

12.9

16.4

12.9

16.0

16.3

13.2

14.7

13.6

16.3

16.0

16.4

16.3 16.2

12.9

12.9

14.2

14.6

12.1

12.3

16.3

14.3

16.4

15.7

16.6

14.8

15.75

15.0

16.3

16.3

15.5

15.6

14.5

16.3

15.71

16.3

16.4

15.6

15.8

16.5

16.4

16.4

15.8

16.5

15.58

15.2

15.68

16.0

16.6

16.5

14.8

15.8

15.68

15.60

14.3

16.6

16.5

14.9

16.7

16.6

16.5

15.7
16.5

15.6

15.0

15.1

16.2

16.2

14.9

16.8

16.7

16.5

15.6

16.7

15.90

kD

i.u.

kdD300

eWD

eWD

eWD

tD

2tD

2tD

2tD

tD

tD
tD

j.gz.

j.bt.

eNA
ks160

g3
2

ch.pb.

eN

woD63

wo
D6

3

woD63

eND

ksD160

gn32

gn32 gn32

gn32

wo32

wo32

k

k

kd
10

0

kd160

eN

eN

eS

eS

t

t

gs32gs32

gs32

gs32

gs32

wo32

ks160

wo32

ks160

j.kp.

wo63

wo32

wo32

k

proj. e

proj. e

proj. g-394/2012

pro
j. e

-30
4/2

01
6

13361

13372

13122

8039

13129

12846

13121

13120

13360

12853

13130

12854

13363

12878

12859

12884

13128

13114

12882

8133

12870

12855

12879

13123

12847

12861

13359

13117

12886

13115

12873

12880

13112

12839

8001

13373

11318

8353

13366

8270

12852

12877

12875

12876

13368

12865

13118

12869

13365

13119

13367

12862

13364

13126

7751

12881

13371

7919

12887

8365

13124

12872

12845

1286612867

12885

12883

12868

12871

12863

13116

12860

12874

13125

13362
13369

8377

13356

13370

13127

13358

mj2

99

51

mj2

3206

53

mj2

3207

57

mj2
3321

55

mj2

3322

mj2
3617

31

mj2

3042

33

mj2

3044

37

mj2

3045

35

mj2

3046

mj2

3437

mj2

3439

mj

3440

mj

3441

a
2957

a2958

a
2959

a2961

a2960

25A

mj2

86

Kołobrzeska

N

RIVa

Br-RIIIa

Bi

RIIIa

Bp

Bp

RIVa

B

B

dr

dr

dr

Bp

B

8 8 /2

4 8 3

8 1 7 /1 7

8 1 7 /1 5

817/7

8 1 7 /2 8

8 1 7 /8

817/12

8 1 7 /9

817/25

8 1 7 /1 3

8 1 7 /2 6

8 1 7 /1 4

8 1 7 /3 6

8 1 7 /3 7
8 1 7 /3 8

416/2

eNDeND

4 1 5

8 1 7 /4 0

8 8 /7
8 8 /3

8 8 /1

8 1 7 /2 7

RIIIa

10aUTM

10a UTM

OZNACZENIA:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY USŁUG TURYSTYCZNYCH Z MOŻLIWOŚCIĄ
LOKALIZACJI ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ I USŁUGOWEJ

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU
"KOSZALIŃSKI PAS NADMORSKI"
GRANICA PASA OCHRONNEGO BRZEGU MORSKIEGO

Kołobrzeg, dnia 04-06-2018 10:42:50

Licencja nr 6642.1074.2018_3208_CL1

1. Nazwa organu wydającego licencję: 
Starosta Kołobrzeski
Plac Ratuszowy 1
78-100 Kołobrzeg

2. Licencjobiorca:  
PRACOWNIA ARCHITEKTURY EWA JAŃCZAK
ul. Struga 8
75-704 Koszalin
NIP: 669-203-30-87

3. Informacje o materiałach zasobu, których dotyczy licencja:

Lp. Nazwa materiału zasobu Identyfikator materiału 
zasobu

Data wykonania 
kopii

Określenie obszaru/obiektu, 
do którego odnosi się licencja

1 Mapa zasadnicza w postaci wektorowej w
skalach 1:1 000 P.3208.2010.2748 04-06-2018 Mapa  opiniodawcza  zasadnicza  dz.415

Ustronie Morskie

4.  Niniejsza  licencja  upoważnia  licencjobiorcę  wymienionego  w  pkt  2  lub  ustanowione  przez  licencjobiorcę  podmioty  do 
wykorzystywania  wyszczególnionych  w  pkt  3  materiałów  zasobu  dla  potrzeb  własnych  lub  związanych  z  działalnością 
gospodarczą  lub  w  celu  publikacji  w  sieci  Internet  pochodnych  materiałów  zasobu  w  postaci:  map,  kartogramów, 
kartodiagramów lub innych opracowań kartograficznych, których treścią są informacje pochodzące z materiałów zasobu oraz 
informacje dodane przez  licencjobiorcę  w taki  sposób,  że  nie  można rozdzielić  tych  informacji,  zwane dalej  "pochodnymi 
materiałów  zasobu",  a  także  przetworzonych  do  postaci  elektronicznej  materiałów  zasobu  udostępnionych  w  postaci 
nieelektronicznej - z następującymi ograniczeniami:
a) maksymalna liczba urządzeń, na których mogą być przetwarzane materiały zasobu lub ich pochodne,z wyłączeniem publika-
cji w sieci Internet - 10,
b) łączny maksymalny nakład drukowanych lub kopii elektronicznych materiałów zasobu lub ich pochodnych w przeliczeniu na
arkusze formatu A4 - 500,
c) sposób publikacji w sieci Internet - pojedynczy obraz statyczny o rozmiarze maksymalnym do 1 000 000 pikseli.

5. Nie narusza licencji udostępnianie materiałów zasobu przez licencjobiorcę innym podmiotom dla realizacji celu i w granicach 
uprawnień określonych w ust. 4.

...............................................................................................................
(podpis organu lub upoważnionej osoby)*

POUCZENIE

Zgodnie z art. 48a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. -  Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2101 z późn. zm.) kto 
wykorzystuje materiały zasobu bez wymaganej licencji lub niezgodnie z warunkami licencji, lub udostępnia je wbrew postanowieniom licencji  
osobom trzecim, podlega karze pieniężnej w wysokości dziesięciokrotności opłaty, za udostępnienie tych materiałów.  

* Zgodnie z art. 40c ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne samodzielnie wydrukowana licencja nie wymaga podpisu organu lub upoważnionego pracownika  
oraz pieczęci urzędowej, a jej autentyczność można zweryfikować na stronie internetowej https://kolobrzeski.webewid.pl/is2/public/weryfikuj wpisując niepowtarzany identyfikator 564fd0f9-f3c9-
46bc-ae86-a61dedfcace4.

Dokument podpisany przez
Marcin Przewłucki; Starostwo
Powiatowe w Kołobrzegu
Data: 2018.06.04 14:06:08
CEST
Powód: Niniejszy dokument
pochodzi z zasobu
geodezyjno-kartograficznego
Starostwa Powiatowego w
Kołobrzegu
Położenie: Kołobrzeg, ul.
Gryfitów 4-6; 78-100;
zachodniopomorskie; Polska

22.70

obr.Ustronie Morskie

obr.Kukinka

obr.Kukinka

ŁIII

PsV

PsIII

N

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVb

dr

RIVa

W/RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

ŁIV

ŁIII
W/RIVa

ŁIII

RIVb

ŁIII

RIVb

RIVa

RIIIa

ŁIII

Br/RIIIb

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVb

dr

RIVa

PsIV

dr

PsIV

PsIV

dr

RIVa

RIIIa

RIVb

ŁIV

RIVa

W/RIIIa

Lzr/RIVa

RIVa

W/ŁIII

W/ŁIII

RIVa

Lzr/RIVb

RIVa

ŁIV

W/ŁIV

ŁIV

W/ŁIII

W/RIVa

RIVa

PsIV

98

535/2

99

522/2

522/3

524

47/3
100

47/9

47/8

44/3

47/10

102/8

44/2

47/6

47/5

102/1

43

523/2523/3

40/1

511

102/6

102/3

102/4

102/5

102/7

523/1

508/1

101/1

509

510
101/2

139

122

103

104

121/1

521/2

508/7

508/8

520/3

508/6

508/9

520/4

304

23 63

159

m2

t

14

14

16

17

17

14

14

16

17

21

20.5

20.5

20.5

21.5

21
.5

20
.5

19
.5

18
.5

17
.5

17
.5

21.5

23.5

24.5

25.5

20
.5

25
.5

25.5

26
.5

24.5

24
.5

23.5

22.
5

23.5

25.5
24.5

18.5

20.5

19.5

20.5

21.5

16.5

17.5

18.5

19.5

14.5

14.5

15.5

16.5

14
.5

17

17.5

14.5

15.5

16.5

20

15

20

20

25

15

25

25

20

25

20

20

Ku Słońcu

5.217.27.11.4.1

5.217.27.11.4.3

6007250.00

5548400.00

5.217.27.11.3.3 5.217.27.11.3.4

5.217.27.16.1.1 5.217.27.16.1.2

5.217.27.16.1.3
5.217.27.16.1.4

6006650.00

5548250.00

j.zw.

j.mb.

j.mb.

j.gr.

j.mb.

j.m
b.

e-464/2013

eND

eND

gnD125

gnD
125

gn
D1

25

gD

gnD
125

gD
125

t

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD

2tD

wl
11

0

wl32

wl32

wl100

wlD32

24.26

24.58

23.90

23.01

24.82

25.06

24.10

19.73

22.80

16.10

22.59

13.15

15.46

13.35

13.80

15.45

17.4

17.5

16.9

16.8

17.7

16.8

17.6

17.6

17.7

17.9

17.3

17.3

17.8

17.9

17.5

18.1

16.8

16.8

16.9

17.2

17.3

16.8

18.6

17.4

17.7

18.4

17.7

17.1

17.0

16.9

17.0

18.6

20.9

19.5

19.9

18.6

17.4

17.0

17.0

16.8

21.5

21.7

22.1

22.0

21.9

21.3

21.2

20.5

21.8

21.2

21.2

20.5

21.4

22.1

21.5

20.2

20.2

21.1

20.0

20.9

20.9

21.4

17.5

19.2

19.2

20.1

20.4

16.4

16.8

17.2

17.9

18.0

20.0

17.5

15.6

15.9

16.7

24.7

24.4

25.7

24.4

26.0

25.5

26.1

26.4

26.6

26.8

24.5

24.2

22.5

14.1

15.3

14.2

14.0

19.2

23.9

24.5

18.5

22.1

20.0 20.0

21.4

20.9

17.7

21.8

20.0

18.9

16.9

17.7

17.1

15.7

15.4

14.4

13.7
12.513.6

13.1

13.7

13.7

12.5

14.1

15.5

14.2

14.3

17.2

17.0

16.4

7.2
16.7

15.6

16.1

15.0

24.8

25.9

25.7
24.9

25.6
24.8

23.7

22.3

23.5

21.9

22.4 20.7

15.4

16.7

15.4

15.0

15.1

16.5

15.9

16.0

16.1

15.8

15.7

16.4

15.1

15.7 15.4

16.0 15.3

15.5

15.9

15.6

15.4

15.7

13.7

15.0

13.6

15.4 15.3

14.7

13.8

15.4

14.4

15.5

15.9

15.8

15.9
15.8

15.3

15.0

16.1

15.6

15.1

15.3

22.1

16.2

15.7

15.7

15.7

16.3
15.8

16.5

16.4

16.2

16.0

15.616.6

16.6

16.1

15.6
16.7

16.7

16.3

16.3

16.2

15.5

15.7
16.4

15.9

16.2

15.8

15.9

16.3

16.4

15.7

16.2

18.04

18.11

t

KDD9
KDD9
KDD9
KDD9
KDD9
KDD9
KDD9
KDD9
KDD9

R2R2R2R2R2R2R2R2R2

R2R2R2R2R2R2R2R2R2

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1

KDW4KDW4KDW4KDW4KDW4KDW4KDW4KDW4KDW4

KDW8KDW8KDW8KDW8KDW8KDW8KDW8KDW8KDW8
R5R5R5R5R5R5R5R5R5

16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U16MN,U

17RM17RM17RM17RM17RM17RM17RM17RM17RM

151515151515151515
UT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MN

9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U9MN,U

20WS20WS20WS20WS20WS20WS20WS20WS20WS

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1
K

D
Z1

K
D

Z1

141414141414141414
UT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MN

8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN8U,MN

Wyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studiumWyrys ze studium

PODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKAPODZIAŁKA

050 50 100 m

SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

"USTRONIE MORSKIE - B1"

teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług

nieprzekraczalna linia zabudowy

linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR tereny rolne

tereny zabudowy zagrodowej

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

RMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRMRM

MNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMNMN

MN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,UMN,U

teren wód powierzchniowych, śródlądowych

tereny dróg wewnętrznychKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDWKDW

WSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWSWS

tereny dróg publicznych dojazdowej klasy techniczno-użytkowejKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDDKDD

teren komunikacji kolejowejKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

OZNACZENIA:
granica obszaru objętego planem

teren infrastruktury technicznej - elektroenergetykaEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

granica strefy WIII ograniczonej ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego

linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110kV wraz z pasem technicznym

gazociąg wysokiego ciśnienia wraz z pasem technicznym

linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15kV wraz z pasem technicznym

teren drogi publicznej zbiorczej klasy techniczno-użytkowejKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZKDZ

eeeeeeeee

ggggggggg

teren usług turystycznych z towarzyszącą zabudową mieszkaniową jednorodzinnąUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MNUT,MN

obiekt wpisany do gminnej ewidencji zabytków objęty ochroną ustaleniami planu

obszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowegoobszar objęty opracowaniem planu miejscowego

eeeeeeeee

Załącznik Nr 1 arkusz nr 2
do Uchwały Nr 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 

arkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkusz
nr 2nr 2nr 2nr 2nr 2nr 2nr 2nr 2nr 2

arkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkuszarkusz
nr 1nr 1nr 1nr 1nr 1nr 1nr 1nr 1nr 1

Łączy arkusz nr 1Łączy arkusz nr 1

teren usług z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnejU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MNU,MN

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR X/80/2019

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE
Z DNIA 27 CZERWCA 2019R.

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBRĘBU EWIDENCYJNEGO USTRONIE MORSKIE I CZĘŚCI OBRĘBÓW WIENIOTOWO I GWIZD - CZĘŚĆ A

- UL. KOŁOBRZESKA

SKALA 1:1000

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY USTRONIE MORSKIE
UCHWAŁA NR XLV/370/2018 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2018R.

GRANICE ZMIANY PLANU

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/80/2019 

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.06.2019r.  

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia uwag wniesionych  

do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A 

– ul. Kołobrzeska. 
 

  

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy 

Ustronie Morskie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 

ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A, był 

wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 01 kwietnia 2019r. do 30 kwietnia 2019r.  

2. W terminie do 23 maja 2019r. nie wniesiono uwag.  
 

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/80/2019  

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 27.06.2019r.  

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w  planie, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania 

po uchwaleniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A 

– ul. Kołobrzeska. 
 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. z 2018r. poz. 1945 z późn. zm.) określa się 

następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy:  

 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych 

potrzeb mieszkańców stanowią - zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) - zadania własne gminy.  

2. Niniejsza zmiana planu nie obejmuje inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej.  

 

 

 
 

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy Ustronie Morskie w dniu 25 października 2012r. na wniosek
Wójta Gminy Ustronie Morskie podjęła uchwałę Nr XLI/328/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia
28 lutego 2018r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Ustronie ul. Kołobrzeska" w Ustroniu Morskim.

Zmianę planu miejscowego sporządzono w trybie przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003r. nr 164 poz. 1587). Zgodnie z art. 14 ust. 5 przedmiotowej
ustawy wniosek Wójta Gminy Ustronie Morskie został poprzedzony analizą zasadności przystąpienia do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach określonych na
załączniku graficznym stanowiącym załącznik do ww. uchwały i analizą stopnia zgodności przewidywanych
rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ustronie
Morskie.

Jedną z ważniejszych przesłanek opracowania zmiany miejscowego planu była konieczność wprowadzenia
zmiany ustaleń planu w zakresie dostępu terenu objętego zmianą planu do drogi publicznej.

Obszar objęty zmianą planu położony jest w Ustroniu Morskim przy drodze krajowej Nr 11 na wysokości
ulicy Kołobrzeskiej w Ustroniu Morskim i obejmuje teren działki nr 415. Dotychczasowe zapisy planu
w zakresie obsługi komunikacyjnej ustalały dla terenu oznaczonego symbolem 10UTM dojazd do terenu
z drogi oznaczonej symbolem 1KD(GP) - ul. Kołobrzeskiej – drogi krajowej Nr 11. Zapis ten uchylony został
wyrokiem WSA II SA/Sz 1011/15 z dnia 10 grudnia 2015 r. Stwierdzenie nieważności przepisu §18 ust.10
pkt. 7 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części
obrębów Wieniotowo i Gwizd-Część A, nastąpiło na skutek nie uzyskania pozytywnego uzgodnienia zasad
obsługi komunikacyjnej przedmiotowego obszaru z zarządcą drogi krajowej Nr 11, tj. Generalną Dyrekcją Dróg
Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie.

Brak dopuszczenia zjazdu z drogi krajowej nr 11 do ww. działki spowodowało, że nie ma ona dostępu do
drogi publicznej.

W planie konieczne było uwzględnienie, co do zasady, istniejącej sytuacji planistycznej (obowiązujący
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego), aby nie narazić gminy na koszty związane z roszczeniami
odszkodowawczymi.

W planie miejscowym w następujący sposób zrealizowano wymogi wynikające z art. 1 ust. 2-4 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) Wymogi ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz walory architektoniczne i
krajobrazowe uwzględniono biorąc pod uwagę istniejący stan zagospodarowania i przeznaczenia obszaru
opracowania - wskaźniki zabudowy pozostały bez zmian.

2) Wymagania ochrony środowiska oraz wymagania ochrony zdrowia, bezpieczeństwa ludzi i mienia -
ustalenia w tym zakresie pozostały bez zmian.

3) Wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej - teren objęty
zmianą planu nie podlega ochronie konserwatorskiej.

4) Potrzeby osób niepełnosprawnych - ustalenia w tym zakresie pozostały bez zmian.

5) Walory ekonomiczne przestrzeni oraz prawo własności zostały wzięte pod uwagę poprzez utrzymanie na
obszarze objętym zmianą planu funkcji mieszkaniowych lub usługowych ustalonych w obowiązującym
(zmienianym) planie miejscowym z 2010 r.

6) Potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa zrealizowano poprzez zawiadomienie o przystąpieniu do
planu oraz przesłanie do uzgodnienia projektu planu do właściwych organów wojskowych (Wojewódzki Sztab
Wojskowy), ochrony granic (Morski Oddział Straży Granicznej) oraz bezpieczeństwa państwa (ABW). Ww.
organy uzgodniły projekt planu bez uwag, co oznacza, że spełnia on wymogi obronności i bezpieczeństwa
państwa.

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 1



7) Potrzeby interesu publicznego zrealizowano w ograniczonym zakresie, ze względu na przeznaczenie
terenu i charakter planu poprzez uwzględnienie wniosków złożonych do planu miejscowego przez właściwe
instytucje i organy.

8) Potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej zrealizowano poprzez dopuszczenie obsługi
komunikacyjnej z drogi krajowej nr 11 - 1KD(GP).

Podczas prac nad projektem zmiany planu zapewniono udział społeczeństwa w tych pracach poprzez:

a) ogłoszenie, obwieszczenie (w tym na stronie internetowej) i zawiadomienie o przystąpieniu do
sporządzenia projektu planu i zbieraniu wniosków do planu, w tym za pomocą środków komunikacji
elektronicznej - ogłoszenie ukazało się w dniu 15.06.2018r;

b) ogłoszenie, obwieszczenie (w tym na stronie internetowej) i zawiadomienie o wyłożeniu projektu planu do
publicznego wglądu i możliwości składania uwag do planu, w tym za pomocą środków komunikacji
elektronicznej - ogłoszenie ukazało się w dniu 20.03.2019r;

c) zorganizowanie w dniu 12.04.2019r. dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie zmiany planu
rozwiązaniami.

10) Podczas prac nad projektem planu zachowano pełną jawność i przejrzystość procedur planistycznych
poprzez możliwość wglądu w dokumentację planistyczną na każdym etapie sporządzania projektu zmiany
planu.

11) Przeznaczenie oraz sposób zagospodarowania obszaru objętego opracowaniem pozostaje bez zmian
w stosunku do ustaleń obowiązującego dotąd planu miejscowego z 2010r., zatem w pełni chroni istniejący stan
rzeczy, co wynika ze sporządzonej na potrzeby planu prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany planu.

12) Zmiana planu miejscowego nie wprowadza żadnych nowych terenów pod zabudowę, dopuszcza jedynie
możliwość dojazdu do dz. nr 415 z drogi krajowej nr 11. Zapewnia przez to również minimalizowanie
transportochłonności układu przestrzennego.

Wójt Gminy Ustronie Morskie jest w trakcie sporządzania analizy zmian w zagospodarowaniu
przestrzennym gminy, o której mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, dlatego na obecnym etapie nie można stwierdzić zgodności ustaleń planu
z wynikami ww. analizy. Za względu na charakter planu miejscowego, istniejący stan zainwestowania terenu
oraz brak terenów przeznaczonych pod przestrzenie publiczne, realizacja ustaleń zmiany mpzp nie będzie miała
wpływu na finanse publiczne oraz na budżet gminy. Wynika to jednoznacznie ze sporządzonej na potrzeby
planu miejscowego „Prognozy skutków finansowych uchwalenia planu”, która wykazała że nie wystąpią
wydatki gminy z tytułu uchwalenia zmiany mpzp.

Projekt zmiany planu uzyskał pozytywną opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz
wymagane przepisami odrębnymi opinie i niezbędne uzgodnienia. W związku z wnioskami wynikającymi
z opinii i uzgodnień do projektu planu wprowadzone zostały niezbędne zmiany. Uchwalenie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części
obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A, z zastosowaniem procedury przewidzianej ww. ustawą o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, stworzy nowe podstawy prawne do wydawania decyzji administracyjnych
dotyczących zagospodarowania przedmiotowego obszaru.

Tereny objęte planem nie wymagały zmiany przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze
i nieleśne.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2018 poz. 2081 z późn. zm.) jest dokumentem wymagającym
przeprowadzenia postępowania związanego ze strategiczną oceną oddziaływania na środowisko, w ramach
którego powstaje prognoza oddziaływania na środowisko. Celem prognozy jest określenie skutków wpływu
realizacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na środowisko, a także przedstawienie
rozwiązań eliminujących negatywne skutki ustaleń tego dokumentu na poszczególne elementy środowiska.

Wójt Gminy Ustronie Morskie działając na podstawie art. 48 ustawy  z dnia 3 października 2008r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017r. poz. 1405 z późn. zm.)  , wniósł o odstąpienie od
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 2

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.08.199.1227.html


Pismami:

a)Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 4 lipca 2018r. znak WOPN-
OS.410.134.2018.KM,

b)Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu z dnia 10 lipca 2018r. znak
GNP.6712.1.2018.GNPIV,

ww. instytucje wyraziły zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko.

Projekt planu po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej,
a następnie uzyskaniu wymaganych opinii i uzgodnień właściwych organów i instytucji, w dniach od
1.04.2019r. do 30.04.2019r. był wyłożony do publicznego wglądu. W ustawowym terminie, ustalonym do dnia
23.05.2019r., do projektu zmiany planu nie złożono uwag.

W/w procedura sporządzania planu została przeprowadzona bez przeprowadzania strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko na podstawie art. 48 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko. O odstąpieniu od przeprowadzania strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko Wójt Gminy poinformował obwieszczeniem, które ukazało się w prasie oraz zwyczajowo na tablicy
ogłoszeń urzędu gminy a także na stronie BIP gminy.

Wobec powyższego przedmiotowy projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obrębu ewidencyjnego Ustronie Morskie i części obrębów Wieniotowo i Gwizd – część A może być
przedłożony do uchwalenia przez Radę Gminy Ustronie Morskie.

Id: F7580A95-2AB5-443D-BB4A-1468610BAD4C. Podpisany Strona 3




